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Necip Hablemitoğlu, sahip olduğu tek silah olan aklıyla, sahip olmadıkları tek
silah akıl olan dinî  yapılanmaları "Köstebek" isimli kitabında deşifre etmeye
çalışırken canice katledildi. Kendisini ölüm yıl dönümünde saygıyla anıyoruz.

Satürn ve Jüpiter'in uydularına ilişkin çalışmaları, Venüs atmosferi üzerine
öngörüleriyle tanınan ve "Karanlık Bir Dünyada Bilimin Mum Işığı"nı kullanarak
kitleleri aydınlatan gök bilimci ve astrobiyolog Carl Sagan’ı ölümünün 26.
yılında saygıyla anıyoruz.

Dünya İnsan Hakları Günü'nde, Kanada'da Ateist Mülteci Yardım Programı'nın
tanıtımını gerçekleştirdik. "Dine Küfredenleri Korumak" isimli İngilizce
etkinliğimiz, bu yıl yine 10 Aralık'ta gerçekleşti. 4.sü gerçekleşen ve artık
geleneksel hâle gelen panelin 2022 konukları, dünyadaki 5 öncü
ateist/hümanist mülteci yardım programının direktörleri idi. Almanya merkezli
"Ateist Mülteci Yardımı" adına Rana Ahmad, Hollanda merkezli "Seküler Yeraltı
Ağı" adına Maarten Freriks, "Seküler Kurtarma" adına Matther Cravatta,
Uluslararası Ateist Birliği'nin "Ateist Destek Ağı" adına Tonoy Emroz ve Ateizm
Derneğinin "Ateist Mülteci Yardım Programı"nı temsilen Onur Romano'nun
katıldığı etkinliğin videosu önümüzdeki haftalar CFI Canada YouTube kanalında
yayınlanacak.

ÇOCUK EVLİLİĞİNİ NORMALLEŞTİREN
DİYANET VAKFI İLMİHALİ

6 yaşından beri ailesinin de haberi varken bir tarikat mensubunun istismarına
uğrayan çocuğa üzülmemiz yetmezmiş gibi Diyanet Vakfının "İslam ve Toplum"
ilmihalinde 9 yaşında çocukların evlendirilebileceği söyleniyor.

BİR TARİKAT SKANDALI DAHA... SİSTEMLİ
İSTİSMAR, DİN ADINA SUSTURULAN

ÇOCUKLAR...
Bu kez yaşları 5 ve 17... Çocukları artık aileleri bile koruyamaz hâlde. Tarikatlar
çocuklar için tehlike olmaya devam ediyor.

ÖĞRETMENİN MUADİLİ İMAMMIŞ
Çocuklara tecavüzü gündeme taşıyanları taşlayan müdür, MEB'in öğretmenleri
yerine cami imamını derse soktu.

GERÇEKLERİ ÇARPITMA SANATINDA
UZMANLIK ÖRNEĞİ BU DEFA HABER7'DEN...

"İngilizler İslam'a Koşuyor" diyen  Haber7'ye, kendi haberlerinde
göremediklerini  göstermeyi görev sayarız:10 yılda Müslümanların sayısı
1.2 milyon artarken inançsız vatandaşların sayısı 8.1 milyon kişi artarak 22.2
milyona ulaşmış.

ENDONEZYA ŞERİATA BATMAYA DEVAM
EDİYOR

Adım adım değil artık koşarak şeriat kanunları çıkaran Endonezya hükûmeti,
halkı çağ dışı yasalarla boğmaya hazırlanıyor. Evlilik dışı ilişki dahil birçok
yasak, uygulanmak için gün sayıyor.

MÜDÜR ODASINDA DİNÎ NİKÂH

Liseli kız önce "MİT'te çalışacaksın." diye kandırıldı, taciz, tehdit ve istismara
uğradıktan sonra bir okul müdürünün odasında dinî nikâha zorlandı.
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